ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN SƠN

Số:      /TB-TCD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Sơn, ngày  18  tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân ngày 17/6/2024 của Chủ tịch UBND xã Liên Sơn

Đại biểu tiếp dân:

1. Ông Trần Ngọc Tú- Chủ tịch UBND xã Liên Sơn -Đại biểu HĐND huyện Tân

Yên;

Cùng tiếp có Công chức Văn phòng-Thống kê.

Trong ngày, không có công dân đến phiên tiếp dân định kỳ của đại biểu HĐND

huyện, Chủ tịch UBND xã.

 Trên đây là kết quả phiên tiếp công dân ngày 17/6/2024 của Chủ tịch UBND

xã Liên Sơn./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND;

- UBMTTQ, Trưởng các ngành đoàn thể;

- CBCC xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Tú

		tutn_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-18T16:40:25+0700

		2024-06-18T16:45:08+0700

		2024-06-18T16:49:44+0700

		liensontanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-18T16:50:29+0700